

Evaxion Biotech ApS

Bredgade 34 E

1260 København K

1260 Copenhagen K

CVR-nr. 31762863

Central Business Registration No 31762863

Årsrapport 2017

Annual report 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.06.2018

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Lars Wegner

Name: *Lars Wegner*

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2017 / <i>Income statement for 2017</i>	10
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Statement of changes in equity for 2017</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Evaxion Biotech ApS
Bredgade 34 E
1260 København K

CVR-nr.: 31762863
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Thomas William Wylonis, formand
Roberto Prego Novo

Direktion

Niels Iversen Møller
Andreas Holm Mattsson
Lars Aage Staal Wegner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

Evaxion Biotech ApS
Bredgade 34 E
1260 Copenhagen K

Central Business Registration No: 31762863
Registered in: Copenhagen K
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Thomas William Wylonis, Chairman
Roberto Prego Novo

Executive Board

Niels Iversen Møller
Andreas Holm Mattsson
Lars Aage Staal Wegner

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Evaxion Biotech ApS har som forretningsområde udvikling af vacciner og immunoinformatiske platforme til identifikation af nye vacciner mod bakterielle, virale og cancer sygdomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Evaxion Biotech ApS udvikler selv nye vaccinekandidater til det globale marked. I de seneste år har virksomheden opbygget og vedligeholdt strategiske samarbejder med danske og udenlandske partnere. Formålet har været at etablere synergi mellem vaccineteknologier.

Evaxion Biotech ApS har investeret ressourcer i udviklingen af identificerede vaccinekandidater med henblik på at udvikle best-in-class og nye vaccinekandidater. Endvidere er der investeret i udviklingen af den immunoinformatiske platform, således at virksomheden kan identificere vaccinekandidater inden for virale sygdomme og cancer. Der er ligeledes investeret i udvidelse og vedligeholdelse af virksomhedens patentportefølje.

Evaxion Biotech ApS økonomiske udvikling er i 2018 baseret på kapitalrejsningen i 2017. Der er i 2017 realiseret et negativt økonomisk resultat på (13.235) t.kr. før skat, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Evaxion Biotech's ledelse har vurderet og skønnet, at der ikke forekommer nogen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, ligesom det er vurderet, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og tilfredsstillende.

Management commentary

Primary activities

The activities of Evaxion Biotech ApS consist in development of vaccines and immune detection platforms for the identification of new vaccines against bacterial, viral and cancer diseases.

Development in activities and finances

Evaxion Biotech ApS develops new vaccine candidates for the global market. In recent years, the company has built and maintained Danish and foreign strategic partnerships. The aim has been to establish synergies between vaccine technologies.

Evaxion Biotech ApS has invested resources in the development of identified vaccine candidates with a view to developing best-in-class and new vaccine candidates. Furthermore, investments have been made in the development of the immune detection platform so that the Company can identify vaccine candidates for viral diseases and cancer. Investments have also been made in the expansion and maintenance of the Company's patent portfolio.

Evaxion Biotech ApS' economic development in 2018 is based on the capital increase made in 2017. In 2017, Evaxion Biotech ApS delivered negative financial results of DKK 13,235 thousand before tax, which Management refers to as satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Evaxion Biotech's Management has assessed and estimated that there is no significant uncertainty relating to recognition and measurement, and it is estimated that the Company's capital resources are sufficient and satisfactory.

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Evaxion Biotech's ledelse har vurderet og skønnet, at der ikke foreligger nogen usædvanlige forhold, som påvirker årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes et fortsat tilfredsstillende resultat i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

Evaxion Biotech's Management has assessed and estimated that there are no unusual circumstances which affect the annual report.

Outlook

Results are expected to remain satisfactory in 2018.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2017

Income statement for 2017

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttotab		(4.454.031)	(754.547)
<i>Gross loss</i>			
Personaleomkostninger	1	(8.142.430)	(4.878.304)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	(565.992)	(680.614)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		(13.162.453)	(6.313.465)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		15.798	60.207
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(88.016)	(19.696)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		(13.234.671)	(6.272.954)
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	2.864.066	1.250.313
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(10.370.605)	(5.022.641)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(10.370.605)	(5.022.641)
<i>Retained earnings</i>			
		(10.370.605)	(5.022.641)

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		710.008	887.044
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		710.008	887.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		129.281	55.592
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		129.281	55.592
Deposita <i>Deposits</i>		197.097	77.987
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		197.097	77.987
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.036.386	1.020.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		3.202.654	1.170.765
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		290.961	561.232
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		2.864.722	1.250.313
Krav på indbetaling af virksomhedskapital <i>Contributed capital in arrears</i>		7.008.939	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		13.367.276	2.982.310
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		2.906.405	7.584.514
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		16.273.681	10.566.824
Aktiver <i>Assets</i>		17.310.067	11.587.447

Balance pr. 31.12.2017*Balance sheet at 31.12.2017*

	Note	2017	2016
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		358.807	342.881
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>		31.126.147	21.987.945
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Reserve for non-paid contributed capital</i>		7.008.939	0
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(22.652.459)	(12.281.854)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>15.841.434</u>	<u>10.048.972</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		368.842	987.620
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.099.791	550.855
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>1.468.633</u>	<u>1.538.475</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>1.468.633</u>	<u>1.538.475</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>17.310.067</u>	<u>11.587.447</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	4		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

Statement of changes in equity for 2017

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emissio- on	Reserve for ikke indbe- talt virk- somhedskapital	Overført overskud eller under- skud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for non- paid contributed capital</i>	<i>Retained ear- nings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	342.881	21.987.945	0	(12.281.854)	10.048.972
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	15.926	9.138.202	7.008.939	0	16.163.067
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	0	(10.370.605)	(10.370.605)
Egenkapital ulti- mo <i>Equity end of year</i>	358.807	31.126.147	7.008.939	(22.652.459)	15.841.434

Noter

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
1. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	7.884.140	4.888.516
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	(342.669)	(162.676)
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	600.959	152.464
	8.142.430	4.878.304
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	13	9
	2017	2016
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger		
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	176.041	118.101
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Impairment losses on intangible assets</i>	0	548.615
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	25.212	13.898
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	364.739	0
	565.992	680.614
	2017	2016
	DKK	DKK
3. Skat af ordinært resultat		
3. Tax on profit/loss from ordinary activities		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	(2.864.066)	(1.250.313)
	(2.864.066)	(1.250.313)
	2017	2016
	DKK	DKK
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
4. Unrecognised rental and lease commitments		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb <i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>	1.110.816	304

Heraf udgør de ikke-indregnede forpligtelser nominelt 476 t.kr. for de kommende 12 måneder.

Of this, the unrecognised commitments amount to DKK 476 thousand nominally for the next 12 month.

Noter

Notes

5. Eventualforpligtelser

5. Contingent liabilities

Der er i 2016 og 2017 vedtaget et warrant-program, hvorved selskabet forpligter sig til i et vist omfang at udstede anparter til nøglemedarbejdere i selskabet ved et evt. salg.

In 2016 and 2017, the Entity decided on a warrant programme under which the Entity to a certain extent is obligated to issue shares to key employees of the Entity if a sale takes place.
